
i.;'l

| ,"
i..r

l ilrililt IItililililIIilIilililililililiil ltiliii iiliiilitiiililil

DODATEK č . 1 TsKRPoo8xEos
ke smlouvě o dí lo

,,Hoľ oměřická - oprava mostu x 010' Pľ aha 6, č . akce 999117"

uzavÍ ená podle $ 2586 a násl. zź lkona č ,. 89l20l2 Sb.' obč anský zákoní k
(dále jen 

',obč anský 
zákoní k")

č í slo smlouvy objednatele: A/3/1 81 4220 l 100

č í slo smlouvy zhotovitele: 180 650

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická spľ áva komunikací  hl.m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,l l0 00 Praha l- Staré  Město
ĺ Č o osąąlzge
DIČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF bankaa.s.
č ,'ű.2023l00003/6000
zastoupena: Mgľ . Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D. - mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem - č lenem představenstva

přič emŽ při podpisu Smlouvy a veš keľ ých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné  k jednání :
Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous, vedoucí  oddělení  pří pravy arealizace investic
Ing. Lenka Zach, TDS

dále jako,,objednatel"

Zhotovitel: BM Construction, spol. s r.o.
U Klubu 174l15,143 00 Praha 4 - Modřany
lČ o: ztą 98 77l
DIČ  CZ2849877I
zapsaná v obchodní m ľ ejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. Zn.
c 146028
Bankovní  spojení : UniCreditBank Czech Republik and Slovakia, a.s.
ě. ű.:21147lŻ435/2700
zastoupena: Ing' Michalem Pánkem' MBA - jednatelem a ředitelem spoleěnosti

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing. Michal Pánek, MBA
- ve věcech technických: Ing. Michal Vrána
- hlavní  stavbyvedoucí : Ing. Michal Vľ ána

dále jen jako ,,Zhotovitel'ĺ

1



II.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zź lkona č ,. 89l20I2 Sb., obč anský

ž ivo"ĺ v (dále jen ,,obč anský zákoní k") tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dí lo

,,Horoměřická - oprava mostu X 010' Praha 6, č . akce 999ll7" (dále jen ,'Smlouva") dle

projektové  dokumentace, kterou zpracovala společ nost ToP CoN servis s.r.o.

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatnázměnazávazkuze Smlouvy ve smyslu $ 222 odst. 6 zákona

č ,. 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakź zek _ nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né  stavební  práce,

které  nebyly zahrnuÍ y v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy
známy a nejsou závis|é  na vů li Zhotovitele.

Textový popis provedených změn je pří lohou č . 1 Dodatku. Soupis změn ví ceprací  a mé něprací  dle
Dodatku tvoří  pří lohu č ,.2 Dodatku.

ilL
Zmé na č l. ľ . Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. ľ . odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cenabezDPH:
DPH2I Yo:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví cepľ ací  dle dođ atku č ,.I bez DPH:
DPH2lYo:
Cena ví cepľ ací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č .lbez DPH:
DPIJ21,oÁz
Cena celkem vč . Dodatku č . ĺ . vč . DPH:

5 581 570,24 Kč ,
I l72129,75 Kč ,
6753 699,99Kě

I 057 746,49 Kč ,
222126,76Kč

I 219 873,25 Kě

6 639 316'73 Kč
l394 256'5L Kč
8 033 573,24Kč ,

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 1 dle 5 Ż22 odst. 6 zákona
č .13412016 Sb., o zadávź ní  veřejných zakázek, nepřekroč í  50% pů vodní  hođ noty závazku ze
smlouvy azároveřlnepřekĺ oč í  celkový cenový nárů st 30% pů vodní  hodnoty závazku.

3. ostatní  ustanovení  č l. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění .

IV.
Zá.ľ é reč ná ujednání

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  ýš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy'
která nejsou tí mto Dodatkem ýslovně dotč ena, zűstávají beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stľ anách, předmětu Dodatku' č í selné  oznaěeĺ i tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují ' Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $

504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich uż iti a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli
dalš í ch podmí nek.



3

4

5

6

Smluvní Strany výslovně sjednávají' Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

i^'Ąąoĺzols Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv

]'o r"gĺ'tru smluv (zélkono registru smluv), zajistí objednatel.

Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel i Zhotovitel

obdrŽi po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze' smluvních stľan a úěinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o ľegistru smluv.

Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 - Textoqý popis provedených změn

b) Příloha č,.2- Rozdílový rozpočet

c) Příloha ě. 3 - Výpočet injektáŽí
d) Příloha č,.4- Situace napájení podchodu

Smluvní stľany pľohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku zaurčitýa srozumitelný a Že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jeŽ jsou pľo uzavření tohoto Dodatku ľozhodující.Na důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne 0{. 12. 2019 V Praze dne:

7

Objednatel:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

Zhotovitel:
BM Construction, spol. s r.o.

,:,''.i!-ji jĹj il_ł ii]

j:.l'.:-',, l'l,''.i}l i,,:."\ :.r ĺ|š' ĺ-l3] t

J


